[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.04.2023г.                      № 4/3

О приеме в муниципальную собственность ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области земельных участков,
безвозмездно передаваемых Наро-Фоминским городским округом
Московской области

Рассмотрев представленные материалы, учитывая Решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области от 18.04.2023 №7/14 «О безвозмездной передаче земельных участков из собственности Наро-Фоминского городского округа Московской области в собственность ЗАТО городской округ Молодёжный», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 19 Земельного кодекса РФ, Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области решил:

1. Принять в муниципальную собственность ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области земельные участки, безвозмездно передаваемые Наро-Фоминским городским округом Московской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте https://молодёжный.рф.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный			            	                    С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области						          М.А. Петухов

Приложение
к решению Совета депутатов
 ЗАТО городской округ Молодёжный
 Московской области от 21.04.2023г. №4/3

Перечень земельных участков, безвозмездно передаваемых из собственности Наро-Фоминского городского округа
в собственность ЗАТО городской округ Молодёжный

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:407
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:408
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:409
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:410
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:411
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:413
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:415
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:417
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, д. Обухово
	1500
	50:26:0110110:418
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

image1.png